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【支持薬】

③ファモチジン注20mg（Day1)

④d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注5mg（Day1）

⑤デキサメタゾン内服8mg/日（Day2-4）

備考

パクリタキセル 200mg/m2

①グラニセトロン注1mg（Day1）

②デキサメタゾン注19.8mg（Day1）

作成日：2021年10月2日

レジメンセット名称：CBDCA＋PTX＋BEV＋Atezolizumab療法

アテゾリズマブ 1200mg

対象疾患　　　　　：非小細胞肺がん

インターバル日数　：21日間

予定コース数　　　：4-6回（※維持療法は増悪まで）

ベバシズマブ

カルボプラチン

15mg/kg

AUC:6

4-6コースまでは、カルボプラチン＋パクリタキセル＋ベバシズマブ＋アテゾリズマブによる治療を行う。

維持療法では、ベバシズマブ＋アテゾリズマブのみによる治療を増悪まで行う。


